
   
4. számú előterjesztés 

Lajosmizse Város Polgármestere részére 
2021. január 29. 

 
 
 
Tárgy: A Római Katolikus Főplébánia fenntartásában működő Rév Szenvedélybeteg-

segítő Szolgálat beszámolója a 2020. évi tevékenységéről   
 
 
             
 
                              
Az előterjesztést készítette:                            Rostásné Rapcsák Renáta 
       vezetői referens  
        
 

 
     

 
 
 
Véleményezésre és tárgyalásra megkapta:          ----- 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
Törvényességi ellenőrzésre megkapta:               Muhariné Mayer Piroska 
       aljegyző 
 
                                                                                                                                                                                     
    
                                                                                     
 
 
 
 
 
                dr. Balogh László sk. 
                   jegyző  

 
 
 
 
 
 



2 
 

4. számú előterjesztés 
Lajosmizse Város Polgármestere részére 

2021. január 29. 
 
Tárgy: A Római Katolikus Főplébánia fenntartásában működő Rév Szenvedélybeteg-

segítő Szolgálat beszámolója a 2020. évi tevékenységéről   
  
Ikt. szám: LMKOH/654-2/2021. 
 
 
A pszichiátriai betegek, illetve szenvedélybetegek nappali ellátásának biztosítása kötelező 
önkormányzati feladat, amelyet Lajosmizse Város Önkormányzata a Római Katolikus 
Főplébániával, mint a Rév Szenvedélybeteg-segítő Szolgálat fenntartójával feladat-ellátási 
szerződés útján lát el. 

 A pszichiátriai betegek-, szenvedélybetegek közösségi ellátása valamint a 
szenvedélybetegek alacsony küszöbű ellátásának feladatát a Római Katolikus Főplébánia 
térítésmentesen látja el a lajosmizsei lakosok részére.  

A határozatlan időre létrejött szerződések alapján a Megbízott a feladatellátáshoz kapcsolódó 
szakmai tevékenységéről tárgyévet követő január 31. napjáig beszámol.   

A Rév Szenvedélybeteg Segítő Szolgálat a szerződésekben foglaltaknak megfelelően 
megküldte a szakmai tevékenységről szóló beszámolót, - előterjesztés melléklete – amely 
részletesen bemutatja az intézmény személyi és tárgyi feltételeit, a Szociális alapellátások 
tekintetében elvégzett feladatokat és az Egyéb szolgáltatások között ellátott tevékenységeket, 
és ellátotti adatokat.  

A beszámoló kitér arra is, hogy a szolgálat által biztosított ellátások igénybevételét nehezítette 
a koronavírus-járvány okozta veszélyhelyzet, de valamennyi terület gondozottjai tekintetében 
mindent megtettek a kliensekkel való kapcsolattartásra online vagy telefon útján. A COVID 
helyzet miatti rendezvényeken való megjelenési lehetőségek korlátozódásával az ismeretanyag 
eljuttatását szórólapok, információs anyagok fokozott terjesztésével igyekeztek kompenzálni, 
sőt számos média megjelenéssel igyekeztek bemutatni szolgálatukat.       

 A több éves együttműködés és a feladatellátás is kiválóan működik a Szolgálat 
valamennyi munkatársával, akiknek munkáját ezúton is megköszönöm.  

 
 
  
Lajosmizse, 2021.01.19. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
Polgármesteri döntéshozatal: 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-
2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki a 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletével 2020. november 4-től.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján „(4) Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, 
illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat 
állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási 
körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Az előterjesztés áttekintését követően fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
I.  

 
………./2021. (…….)Polgármesteri Határozat 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Kormányrendeletben foglaltakra 
Lajosmizse Város Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési hatáskörébe tartozó 
ügyben - „A Római Katolikus Főplébánia fenntartásában működő Rév Szenvedélybeteg-segítő 
Szolgálat beszámolója a 2020. évi tevékenységéről” tárgykörben az alábbi határozatot hozom: 

 
H A T Á R O Z A T 

 
A Római Katolikus Főplébánia fenntartásában működő Rév Szenvedélybeteg-segítő Szolgálat 
– előterjesztés melléklete szerinti - 2020. évről szóló szakmai beszámolóját elfogadom. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Lajosmizse, 2021. január 29. ……………. óra. 
 
                          Basky András  
                           polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



4 
 

Előterjesztés 1.  melléklete   

 

 

 



5 
 

 

 



6 
 

 

 



7 
 

 



8 
 

 

 

 



9 
 

 



10 
 

 

 

 



11 
 

 

 



12 
 

 

 



13 
 

 



14 
 

 

 

 



15 
 

 



16 
 

 

 



17 
 

 



18 
 

 

 



19 
 

 

 



20 
 

 

 



21 
 

 



22 
 

 

 



23 
 

 

 



24 
 

 

 



25 
 

 



26 
 

 

 

 



27 
 

 



28 
 

 

 



29 
 

 


